

Orari Daerah Bali

🌐 www.oraridaerahbali.com \, 🙊 info@oraridaerahbali.com 🛛 🥝 @Orari Daerah Bali

Kartini Pejuang Emansipasi Wanita **8B21RAK**



Diberikan Kepada :

Victor V. Yudin Sebagaí tanda teríma kasíh mengíkutí Special Event Station "Kartini Pejuang Emansipasi Wanita Tahun 2023" 16 - 17 April 2023



KETUA ORARI Daerah Bali MMM

I GUSTI NGURAH AGUNG. SH YB9AG - NRI : 1993000005

Raden Adjeng Kartini

KOORDINATOR KEGIATAN MADE SUDIPTA

Club Station ORARI Daerah Bali

YB9ATS - NRI : 2018006299